АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСИЛИШИСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ – ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2018г.                                 с. Новосилиш                                      №13-р

О прекращении полномочий Главы Новосилишинского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области досрочно

 Руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании письменного заявления Главы Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Калинина В.В. от 17.10.2018г.:
1. Полномочия Главы Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Калинина Владимира Викторовича прекращаются в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в связи с отставкой по собственному желанию) с 00часов 00 минут  19 октября 2018 года.
1. Назначить Заместителя главы администрации Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Савченко Евгения Александровича временно исполнять полномочия главы администрации Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области с 19 октября 2018 года. Распоряжение местной администрации должно вступать в силу с момента его подписания.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
1. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления  Усть-Таркского района и на официальном сайте www.novosilish.ru администрации Новосилишинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.

Глава  Новосилишинского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                                 В.В. Калинин
[bookmark: _GoBack]